ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            JОП
от 11 ноября  2021 г.  №  59
с. Беш-Озек
Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом  РФ, Постановлением Правительства Республики Алтай от 29 декабря 2011г. №412 «О разработке и утверждении административных  регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах согласно Уставу МО Беш-Озекское сельское поселение.
3.Опубликовать Постановление на официальном сайте Администрации МО «Беш-Озекское сельское поселение» в информационно-телекоммуникаций сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                            М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ